
 
 

Tilleggsinformasjon 1: 

Spørsmål: 

Vi skal vurdere om det finnes andre mulige linjer/ korridorer, skal det beregnes 
kostnadsomfang for nye korridorer? 
Svar: 

En vurdering av alternativer og siling må skje på samme nivå/grunnlag for alle alternativene, 
i det ligger at kostnadsomfang beregnes også for eventuelle nye korridorer. 

Spørsmål: 

Hvordan definerer dere "vedtatt planprogram"? Vil det være etter at det har vært på høring 
eller er det en prosess på dette internt i kommunene før høring? Kan dere definere dette 
tydeligere? 
Svar: 

Det skal utarbeides «Forslag til planprogram» som skal på formell høring. Deretter kan 
planprogrammet bli justert før det endelig vedtas av kommunene. Oppdraget gjelder hele 
denne prosessen. 

Spørsmål: 

Det står i oppdragsgivers kravspesifikasjon en liste over del - mål ulike løsningene skal 
vurderes opp mot, i hvilken grad gjelder dette også for de regionale tilførselsvegene? 

Svar: 

I den grad det har samfunnsmessig betydning for næringsliv og bosetning skal også de 
regionale tilførselsveiene vurderes i forhold til de ulike delmålene. 

Spørsmål: 

Da leveringsfrist er 2 dager etter juleferie, ber vi om utsatt leveringsfrist til slutten av uke 2. 

Svar: 

Vi opprettholder tilbudsfrist som den er. 

 


